СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

           СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

      От  10.03.2016 года № 8 /2  р.С.

«Об утверждении перечня имущества

муниципальной собственности

МО «Судьбодаровский сельсовет»

Новосергиевского района»

      В соответствии с  Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» (с изменениями от 23 мая 1992 г., 27 января, 21 июля 1993г.), Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации»:

Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности  МО «Судьбодаровский сельсовет» Новосергиевского района  (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

        Ю. В. Осипов.

Разослано:  Росреестру,  в дело, прокурору.

                                                                            Приложение 1

 к решению  Совета депутатов

     от  10.03.2016г №  8/2  Р. С.

Перечень

имущества муниципальной собственности МО «Судьбодаровский сельсовет» Новосергиевского района

	№

п/п

	Полное наименование объекта, сооружения
	Юридический адрес , местонахождение имущества, объекта
	Балансовая  стоимость основных фондов (т. руб.) на 01.01.2011 г.
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	2
	3
	4
	5

	Село   Судьбодаровка

	1
	Скважина
	Оренбургская область,  Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, сооружение   с  кадастровым  номером 56:19:1609001:162 расположено  на земельном участке 56:19:1609001:161

	1975

	2
	Скважина
	Оренбургская область,  Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, сооружение   с  кадастровым  номером 56:19:1603001:707 расположено  на земельном участке 56:19:1603001:704

	1975

	Село   Камышка

	3
	Скважина
	Оренбургская область,  Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, сооружение   с  кадастровым  номером 56:19:1602001:134 расположено  на земельном участке 56:19:1602001:133

	1974

	Село   Ахмерово

	4
	Скважина
	Оренбургская область,  Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, сооружение   с  кадастровым  номером 56:19:1604001:123 расположено  на земельном участке 56:19:1604001:122

	1975

	Посёлок  Нижний  Кунакбай

	5
	Скважина
	Оренбургская область,  Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, сооружение   с  кадастровым  номером 56:19:1605001:66 расположено  на земельном участке 56:19:1605001:65

	1974

	Село  Приуранка

	6
	Скважина
	Оренбургская область,  Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, сооружение   с  кадастровым  номером 56:19:1606001:79 расположено  на земельном участке 56:19:1606001:78

	1974

	Село  Новоахмерово

	7
	Скважина
	Оренбургская область,  Новосергиевский район, Судьбодаровский сельсовет, сооружение   с  кадастровым  номером 56:19:1607001:9 расположено  на земельном участке 56:19:1607001:8

	1975

PAGE
2